
ZARZĄDZENIE Nr S /2022 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 'vw'Sl̂ q_  2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas nieoznaczony, umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej, będącej własnością Skarbu Państwa, położonej ,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Kielce (obręb 0017) jako działki: nr 569/20 
o pow, 0,0050 ha i nr 569/23 o pow. 0,0024 ha oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia tej umowy.

Na podstawie art. 13 ust.l i art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 11 ust. 2 oraz 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 202 lr. poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na zawarcie na czas nieoznaczony, na rzecz
, umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej, będącej własnością Skarbu Państwa, położonej w Kielcach przy 
ul. Źródłowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Kielce (obręb 
0017) jako działki: nr 569/20 (266101_1.0017.569/20) o pow. 0,0050 ha i nr 569/23 
(266101 1.0017.569/23) o pow. 0,0024 ha, z przeznaczeniem pod obiekt reklamowy 
o pow. 9 m2 wraz z drogą dojazdową do obsługi tego obiektu oraz na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia w/w umowy.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w 6 1 jest ważna do dnia 
31 grudnia 2022r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce, jako 
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

£#oda  święroKiKYsiaX̂ X


